

اخبار

بازدید اعضای شورای اسلامی و شهردار مشکین دشت از پروژه های عمرانی شهرداری



به منظور پیگیری و نظارت بر روند اجرایی پروژه ها با حضور دکتر نیک مرام رئیس شورا و دیگر اعضای شورای اسلامی، و مهندس صفرخانلو شهردار مشکین دشت و معاون فنی و عمرانی شهرداری از پروژه های عمرانی در حال اجرای سطح شهر از قبیل: احداث خیابانهای بسیج و اتحاد، احداث پل های سعدی و اتحاد، اصلاح هندسی ورودی خیابان سعدی، تکمیل پارک گلها، بازگشایی خیابان معلم، ساختمان آتش نشانی، تعریض بلوار امام خمینی ره (خاکشناسی)، کمربندی جهاد، ایمن سازی کانال کریم آباد، بازدید از محل احداث فرهنگسرای کریم آباد، آسفالت و لکه گیری معابر، توسعه و احداث قبور آرامستان بهشت فاطمه(س)، بازدید و نحوه اجرا و پیشرفت فیزیکی پروژه ها مورد بررسی قرار گرفت .به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی شهرداری مشکین دشت؛ صفرخانلو شهردار مشکین دشت در این بازدید گفت: مجموعه شورای اسلامی و شهرداری به دنبال ایجاد رفاه و آسایش شهروندان هستند و هدف ما این است تا با تلاش، حضور مستمر و پیگیری های مداوم پروژه هایی که در پیشرفت و آبادانی شهر نقش مهمی ایفا می کنند در کوتاه ترین زمان افتتاح و به بهره برداری برسند . وی در حاشیه این بازدید تأکید کرد: در اجرای پروژه ها رعایت کیفیت خیلی برای ما اهمیت دارد و امیدوارم پروژه های شهری هر چه سریع تر به بهره برداری برسد تا امکان استفاده شهروندان عزیز از خدمات شورای اسلامی و شهرداری فراهم گردد . نیک مرام رئیس شورای اسلامی مشکین دشت با بیان اینکه ثلث دوم بازدیدها می تواند انگیزه مدیران را در راستای خدمت رسانی بهینه به عموم شهروندان گرمی ارتقا بخشد، افزود: شورای اسلامی و شهرداری به دنبال توزیع عادلانه امکانات در کلیه مناطق شهری هستند و با توجه به اینکه انتظارات شهروندان از شورای اسلامی و شهرداری زیاد است باید همسو با مطالبات شهروندان حرکت خود را شتاب بخشیم . در ادامه صفرخانلو اشراف بر طرح های عمرانی سطح شهر و نحوه اجرای هر یک را یکی از اهداف بازدیدهای میدانی عنوان و تصریح کرد: شهرداری مشکین دشت با پشتیبانی و حمایت شورای اسلامی شهر تمامی پروژه های عمرانی و خدماتی در حال اجرا را با سرعت پیش خواهد برد که در تمامی نقاط شهر پروژه تعریف شده است.

تولید راه نجات کشور است

در دیدار مدیر پتروشیمی بانک تجارت استان با مدیرعامل پتروشیمی ایلام عنوان شد: ایلام - خربنگار ابتکار - حسین اروانه؛ مدیر شعب بانک تجارت استان ایلام با سیدغلامحسن گرشاسبی؛ مدیرعامل پتروشیمی ایلام دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام، گرشاسبی در این دیدار با بیان اینکه بانک‌ها حامی تولید هستند گفت: تولید راه نجات کشور است. مدیرعامل پتروشیمی ایلام ادامه داد: اقتصاد تنها با تولید سامان می‌گیرد و نباید تولید را تنها گذاشت. حسین اروانه؛ مدیر شعب بانک تجارت استان اظهار داشت: پتروشیمی ایلام یکی از بزرگ‌ترین واحدهای پتروشیمی در غرب کشور است و شعب بانک تجارت استان آماده همکاری و ارائه خدمات بیشتر به مجتمع پتروشیمی ایلام است.

یکی از کارکنان شرکت گاز استان گلستان بخشدار بهاران گرگان شد

طی حکمی از طرف علی محمد زنگنه استاندار گلستان، حسن شعبانی از کارکنان شرکت گاز استان به عنوان بخشدار بهاران منصوب شد. با توجه به پیشنهاد عیسی پایین محلی فرماندار شهرستان گرگان ، استاندار گلستان در حکمی حسن شعبانی از کارکنان بسیجی شرکت گاز را به سمت بخشدار بهاران منصوب نموده و از خاوند متعال موفقیت ایشان را در اجرای فرامین مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحقق سیاست های دولت مردمی در دستیابی به اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی مسالت نمود.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با شهردار شیراز

ساماندهی روستاهای حریم شیراز به‌عنوان یک اولویت دنبال می‌شود

سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در دیدار با اسدی شهردار شیراز ، ساماندهی حاشیه نشینی به ویژه در روستاهای حریم کلان شهر شیراز را یک اولویت دانست و اظهار داشت : ظرفیت های قانونی در این عرصه به کار گرفته می شود.



تفاهم نامه جهت تهیه قبر و آسفالت در این روستاها وجود دارد و این موضوع فرصتی مشترک با شهرداری شیراز برای آسفالت معابر روستاهای اطراف شیراز است

می‌شود، زنجیره ارزش در روستاها تعریف و طرح‌های پیشران در آن بررسی و اجرا می‌شود. اشتغال در این طرح‌ها دنبال می‌شود و خود مردم متولی اشتغال در این طرح ها هستند. منظومه روستایی در شهرستان های شیراز ، جهرم و سپیدان در استان فارس به صورت آزمایشی در حال اجرا است. حمیدی در ادامه اضافه کرد: بنیاد مسکن در حوزه فنی و تهیه طرح های روستایی نیز موفقیت هایی داشته است. دراستان فارس ۲ هزار و ۳۸۲ روستا شناسایی و تعریف شده که طرح هادی دارند؛ ۷۰۰

روستای فارس نیاز به بازنگری طرح های هادی دارند و در سه سال آینده در همه روستاهای نیازمند به بازنگری طرح هادی این اقدام صورت می‌گیرد و امید است این اقدامات مشوقی برای نگهداشت جمعیت روستایی در این مناطق باشد. وی اضافه کرد : اگر هر کدام از روستاها نیاز به تهیه طرح هادی با بازنگری طرح داشته باشند، این اقدام از سوی بنیاد مسکن انجام می‌شود. اسدی شهردار شیراز نیز در این نشست ضمن تبریک دهه حساب ۱۰۰ و سالگرد تأسیس بنیاد

مسکن و تشکر جهت نهضت آسفالت در استان فارس و روستاهای اطراف شیراز اظهار داشت : از ظرفیت های قانونی شهرداری در این عرصه استفاده می شود . شهردار شیراز در خصوص وضعیت روستاهای حریم شهر شیراز و همچنین نهضت بازنگری طرح هادی های روستاهای حریم شیراز هم با تقدیر از خدمات انجام شده یاد آور شد : استفاده از ماشین آلات و ظرفیت ماشین آلات بنیاد مسکن فارس و شهرداری شیراز در این زمینه راهگشا است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد

انتشار فراخوان دهمین جشنواره ملی خوشنویسی غدیر در تبریز

تبریز- فلاح: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری جشنواره ملی خوشنویسی غدیر در تبریز از انتشار فراخوان دهمین جشنواره خوشنویسی غدیر خبر داد. سیدمحمدحسین بلاغی اظهار کرد: این جشنواره به منظور بهره گیری از مفاهیم ارزشمند قرآن مجید و عرض ارادت به ساحت مقدس مولای متقیان، امیرمومنان حضرت علی(ع)، بین هنرمندان خوشنویس کشور همزمان با دهه امامت و ولایت و عید سعید غدیر برگزار می‌شود. وی خاطرنشان کرد: علاقمندان می‌توانند حداکثر ۲ اثر از آثار خود را در چهار بخش خطوط نستعلیق، شکسته نستعلیق، نسخ و ثلث تادم خردادماه



ارایه خدماتی معادل ۲۸۳ میلیارد ریال از سوی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه مسئولیت های اجتماعی

در سال ۱۴۰۱ انجام شد؛



این خدمات در حوزه های مختلف بهسازی و مرمت جاده های روستایی خرید و تأمین مواد غذایی، ملزومات و تجهیزات بهداشتی و بنایی – آموزش رشته های ورزشی و واگذاری سالن ها و اماکن ورزشی مشارکت در تأمین درخواست های خودرویی تهیه غذای گرم جهت پشتیبانی مراسمات، جلسات، همایش های رسمی و مسابقات ورزشی- برگزاری کارگاه های آموزشی – انجام خدمات فضای سبز انجام خدمات برق – انجام خدمات تهویه و تبرید – انجام خدمات تعمیرات عمومی و ساختمانی بوده است . مشارکت در برگزاری مراسم های ملی و مذهبی همکاری در برگزاری اردوهای جهادی ، گردهمایی ها، یادواره ها، انجام خدمات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی تهیه بسته های غذایی رزمایش کمک های موانعه پشتیبانی از برگزاری موبک خدمت رسانی به زائرین مراسم اربعین حسینی (ع) در چذابه – برگزاری کلاس های طرح اوقات فراغت تابستانه پذیرش کارآموزی دانشجویان مشارکت در تأمین اقلام مورد نیاز اداره حفاظت محیط زیست از دیگر اقدامات و خدمات ارائه شده این شرکت در بازه زمانی یاد شده می باشد .

بیشترین فراوانی خدمات ارایه شده مربوط به تأمین درخواست های خودرویی و واگذاری اماکن انواع خودروهای سبک، سنگین، راهسازی و آمبولانس می باشد که طی آن تأمین نیازهای خودرویی با ۴۹۴۳ دستگاه روز و در قالب خدماتی با معادل ریالی ۹۷ میلیارد ریال بیشترین حجم از ارایه خدمات توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان را به خود اختصاص داده است. واگذاری اماکن و سالن های ورزشی با معادل ریالی ۸۷ میلیارد ریال و بهسازی جاده های روستایی با صرف اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد ریال در رتبه های بعدی نمودار مقایسه ای خدمات ارایه شده قرار دارند . براین پایه گزارش، دوایر دولتی نظیر فرمانداری- بهداشتی و درمان – حفاظت محیط زیست – منابع طبیعی – شهرداری – آموزش و پرورش – امور عشایر – بهزیستی راهداری و حمل و نقل جاده ای – راه و شهرسازی – ورزش و جوانان – سازمان تبلیغات اسلامی – نیروهای انتظامی و امنیتی و سایر دوایر دولتی و همچنین انجمن های مردم نهاد شهرهای واقع در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جزو خدمت گیرندگان بوده اند . از آنجاییکه برای ارائه این خدمات از امکانات و تجهیزات موجود شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان استفاده گردیده و برای ارایه این خدمات هیچ گونه هزینه ای از استفاده کنندگان لازم نبوده است. همچنین شرکت در زمینه های مختلف خدماتی در حوزه های مختلف از جمله: تعمیرات ناوگان خودرویی و سالن ها و اماکن ورزشی مقادیر خدمات ارایه شده به دلیل تحمیل هزینه نگهداری و تعمیر بسیار فراتر از مبالغ برآوردی عنوان شده می باشد .

لایم به توضیح است شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان یکی از شرکت های تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که در گستره ای به وسعت ۲۲۰۰۰ کیلومتر مربع شامل ۱۳ شهرستان ، مأموریت تولید صیانتی از مخازن نفت و گاز واقع در این حوزه وسیع را بر عهده دارد .

اخبار

مدیرعامل صبا فولاد خلیج فارس اعلام کرد :

شکسته شدن رکورد تولید ماهیانه بریکت گرم در صبا فولاد



مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از ثبت ۳ رکورد تولید روزانه و همچنین رکورد تولید ماهیانه بریکت گرم در کارخانه صبا فولاد در نخستین ماه سال ۱۴۰۲ که بنا به فرموده مقام معظم رهبری ، سال مهار تورم و رشد تولید نام گذاری شده ، خبر داد. احسان دشتیان در این خصوص عنوان کرد: با ثبت رکورد جدید تولید ماهیانه بریکت گرم در صبا فولاد به میزان ۱۲۲ هزار و ۸۳۳ تن در فروردین ماه ۱۴۰۲ یا ۱۸ درصد افزایش نسبت به رکورد تولید قبلی، گامی مؤثر در تحقق ظرفیت اسمی سالانه کارخانه برداشته شد. وی ادامه داد: همچنین رکورد تولید روزانه بریکت گرم در صبا فولاد، طی روزهای اخیر در فروردین ماه ۱۴۰۲، سه بار ارتقاء یافت و علاوه بر ثبت رکوردهای جدید تولید روزانه در روز ۲۴ فروردین ماه یا تولید روزانه ۴۳۳۸ تن، در ۲۵ فروردین با تولید روزانه ۴۴۰۹ تن و در ۲۶ فروردین ماه یا تولید روزانه ۴۴۶۸ تن، رکورد نرخ تولید ساعتی نیز از ظرفیت اسمی ۱۸۷ تن در ساعت عبور نموده و عدد ۱۹۲ تن در ساعت ثبت شد. مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس ضمن تبریک این موفقیت همزمان با عبد سعید فاطر و قدرانی از کوشش های صورت گرفته در این راستا، خاطرنشان کرد: امیدواریم در ادامه روند این موفقیت ها که با تلاش همه جانبه مجموعه معاونین، مدیران، مشاورین و پرسنل زحمتمکش این شرکت به دست آمده، شاهد تحقق ظرفیت اسمی تولید سالانه در کارخانه صبا فولاد در سال ۱۴۰۲ باشیم. گفتنی است ، شرکت صبا فولاد خلیج فارس نخستین تولید کننده بریکت گرم در ایران با ظرفیت تولید یک و نیم میلیون تن در سال و صادر کننده این محصول است که در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در بندرعباس قرار دارد.

جنب ۷ هزار و ۵۰۰ حامی جدید برای طرح اکرام ایتم و محسین در ماه مبارک رمضان



از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون بیش از ۷۵۰۰ حامی جدید در طرح اکرام ایتم و محسین ثبت نام کرده اند که حمایت بیش از ۱۰ هزار فرزند یتیم و محسین را برعهده گرفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد محمد محمدی فرد مدیرکل کمیته امداد البرز با بیان اینکه در حال حاضر فرزند یتیم بدون حامی نداریم، گفت: بیش از ۳۴ هزار حامی حمایت ۱۵۳۵ یتیم و ۵۰۱۲ فرزند محسین را بر عهده دارند.مدیرکل کمیته امداد البرز با اشاره به رشد ۷۰ درصدی ثبت نام حامیان در طرح اکرام ایتم و محسین اظهار کرد : با توجه به مبلغ اریزی حامیان، بهطور میانگین ماهانه فرزندان اکرام یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و فرزندان محسین ۶۵۸ هزار تومان از طریق کارت های عضو شتاب بهطور مستقیم به حساب هر فرزند معنوی اریزمی شود.وی ادامه داد: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون بیش از ۷۵۰۰ حامی جدید در طرح اکرام ایتم و محسین ثبت نام کرده اند که حمایت بیش از ۱۰ هزار فرزند یتیم و محسین را بر عهده گرفته اند. مدیرکل کمیته امداد البرز یادآور شد: تعداد بسیار فراتر از تمایل می‌توانند در طول سال با حضور در واحد طرح اکرام و محسین مستقر در اداره کل کمیته امداد البرز و امداد افتخار (ره) شهرهای البرز، قم و همچنین تماس با شماره تلفن ۳۲۸۰۱۰۷۱ فرزندان معنوی خود را انتخاب و در این طرح خادسندانه شرکت کنند.

رییس پارک علم و فناوری ایلام عنوان کرد

عدم همکاری بانک های خصوصی، مشکل عمده شرکت های دانش بنیان ایلام

ایلام –ابتکار- رییس پارک علم و فناوری ایلام گفت: عدم همکاری بانک های خصوصی جهت اخذ تسهیلات به متقاضیان معرفی شده از سوی پارک ایلام یکی از عمده ترین مشکلات پیش روی شرکت های دانش بنیان در استان است. محمدرضا ولی زاده، در نشست ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان این استان، اظهار کرد: یکی از رسالت های پارک های علم و فناوری فرهنگ سازی در بین جامعه دانشگاهی، فرهیختگان و نخبگان در راستای نیل به تولید و پیوند میان دانش فنی، دانش آموختگان و شرکت های دانش بنیان برای تولید محصولات مورد نیاز جامعه است. وی یادآور شد: وجود کارگاه و آزمایشگاه، معافیت های قانونی، مشاوره مالی و بازاریابی، مشاوره حقوقی، مشاوره علمی و فنی و تخصصی، تسهیلات مالی، خدمات آزمایشی، خدمات اداری و پشتیبانی و فضای استقرار برای شرکت دانش بنیان از جمله خدمات ارائه شده در پارک های علم و فناوری و مراکز رشد است. رییس پارک علم و فناوری استان ایلام افزود: عدم همکاری بانک های خصوصی جهت اخذ تسهیلات به متقاضیان معرفی شده از سوی پارک ایلام یکی از عمده ترین مشکلات پیش روی شرکت های دانش بنیان در استان است و تا کنون طرح های دانش بنیان برای دریافت تسهیلات مربوطه به ۹ بانک استان به مبلغ ۸۳۹ میلیارد ریال معرفی شده است. رییس پارک علم و فناوری ایلام تصریح کرد: جذب نخبگان و متمرکز نمودن کمک ها به تجاری سازی دستاوردهای پژوهش محور، ایجاد ارتباط بین صنعت و چرخه نوآوری و دانشگاه، کارآفرینی برای فارغ التحصیلان رشته های دانشگاهی مرتبط با فناوری، پیشرفته سازی جهت تجاری کردن دستاوردهای تحقیقاتی، ایجاد زمینه کار آفرینی و حمایت از نوآوری و خلاقیات نیروهای محقق جوان، کمک به رونق اقتصاد محلی مبتنی بر فناوری، ایجاد فضای لازم جهت گسترش و رشد واحدهای کوچک و متوسط دانش بنیان و فنآور فعال در زمینه های فناوری بستر سازی جهت ایجاد فرصت های شغلی مناسب دانش آموختگان دانشگاهی در زمینه های فناوری جهت جذب کارآفرینان و تولید و توسعه محصولات و فرآیندهای فناوری قابل عرضه به بازار از جمله ضرورت ها و اهداف ایجاد پارک علم و فناوری است.

فرمانداران جهت همکاری با پارک های علم و فناوری می توانن نقش مهمی در راستای توسعه فعالیت های دانش بنیان در شهرستان ها داشته باشد. به گزارش خربنگار ابتکار، در این نشست مقرر شد که نشستی با حضور مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام در خصوص معافیت مالیاتی شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری استان برگزار شود.

معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان:

طرح ملی پایش و ارتقای تندرستی زنان در آذربایجان شرقی اجرا می‌شود

تبریز - لیلی پاشایی: معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از اجرای طرح ملی پایش و ارتقای لایا جاویدان در جلسه کارگاه توجیهی این طرح ملی که در محل اداره کل ورزش استان برگزار شد، اظهار کرد: در مرحله یک این طرح پایش و غربالگری زنان و دختران و جمع آوری اطلاعات، در مرحله ۲ پردازش اطلاعات و نتیجه گیری، در مرحله سه ارائه مدل مداخله ای اصلاح الگوی سبک زندگی مبتنی بر ورزش و در مرحله چهار پیگیری و ایجاد انگیزه های لازم جهت استمرار در انجام فعالیت های ورزشی دنبال خواهد شد. وی، افزایش سطح حمایت های اجتماعی، پایش و ارزیابی تندرستی زنان و دختران را از اهداف کلان این طرح برشمرد. وی به اهداف کلان این طرح اشاره کرد و گفت: افزایش سطح حمایت های اجتماعی، پایش و ارزیابی تندرستی زنان و دختران، تحلیل و کاربرد نتایج در تعیین اولویت ها، دسترسی و بهره مندی جامعه زنان و دختران از خدمات ورزشی مبتنی بر تندرستی و ارتقای بهره وری و کیفیت سن پارویی از اهداف کلان این طرح است. وی به اهداف اختصاصی این طرح نیز اشاره کرد و افزود: غربالگری وضعیت جسمانی مرتبط با شرایط تندرستی زنان و دختران و توجه به ابعاد مختلف تندرستی زنان و دختران با توجه به آسیب پذیر بودن و وجود فقر حرکتی بین آنان و تأمین، حفظ و ارتقای سلامت زنان و دختران از طریق شناسایی روش های مناسب تشخیصی و درمانی در اختلالات شایع نظیر ناهنجاری های اسکلتی عضلانی از اهداف اختصاصی اجرای این طرح است. وی، غربالگری وضعیت جسمانی و ترویج ورزش در بین بانوان برای جبران فقر حرکتی را از اهداف اختصاصی طرح پایش و ارتقای تندرستی زنان عنوان کرد. وی اضافه کرد: توسعه همکاری های بین بخشی در حوزه اطلاعات، تحقیقات و برنامه ریزی فعالیت های مرتبط با تندرستی زنان و دختران، افزایش آگاهی زنان و دختران در زمینه پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر شایع از قبیل بیماری های قلبی عروقی، دیابت، سرطان و بیماری استئوآرتروز (تخریب مفصل و ساییش) از طریق انجام حرکات ورزشی و توانمندسازی زنان و دختران جهت برقراری سبک زندگی سالم از طریق ورزش و فعالیت های بدنی از دیگر اهداف خصوصی این طرح است. مخاطب این طرح زنان ۱۸ تا ۶۰ سال هستند و با شناسایی زنان شاغل و همسران و دختران شاغلین آقا در حوزه ستادی وزارت ورزش و جوانان و ادارات کل ورزش و جوانان استان‌ها و شهرستان‌های تابعه همچنین بانوان شاغل در دیگر دستگاه‌های اجرایی استان و زنان خانه دار از طریق فراخوان و اطلاع رسانی، برگزاری همایش‌های هفنگی استانی اجرا می‌شود.

